АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2012                                                                   № 1172

г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 17.02.2012 года № 144 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Межевание земельных участков, техническая инвентаризация муниципального имущества и объектов недвижимого имущества, имеющего признаки бесхозяйного, в границах муниципального образования город Балаково на 2012-2015 годы»                   (с изменением от 21.06.2012г. № 586)
В связи с экономией бюджетных средств, затраченных на межевание земельных участков под многоквартирными жилыми домами                                     и автомобильными дорогами в 2012 году, во исполнение решения межведомственной комиссии по теплоснабжению муниципального образования город Балаково от 08.10.2012г. и необходимости перераспределения денежных средств на проведение в 2012 году технической инвентаризации инженерных сетей, подводящих                                    к многоквартирным жилым домам, имеющих признаки бесхозяйного с целью их постановки на учет в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним                                     как бесхозяйного имущества с последующей регистрацией в муниципальную собственность города Балаково в судебном порядке, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Балаково                            от 17.02.2012 г. № 144 «Межевание земельных участков, техническая инвентаризация муниципального имущества и объектов недвижимого имущества, имеющего признаки бесхозяйного, в границах муниципального образования город Балаково на 2012-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.1.1 после слов «На финансирование работ по межеванию земли                    (в ценах 2012 года)» читать: «требуется 8 804 872 руб, в том числе                       2012 год – 1 852 772 руб.» далее по тексту.
1.1.2. после слов «проведение технической инвентаризации внутриквартального благоустройства жилых домов (222 объекта, прогнозно)» читать: «(приложение 4), объектов внутриквартального освещения и иных объектов недвижимости муниципальной собственности, объектов недвижимого имущества, имеющего признаки бесхозяйного (приложение 6),

по мере их выявления при средней стоимости изготовления одного кадастрового паспорта 6 650 руб. составит прогнозно 3 294 400 руб. в ценах 2012 года.

На финансирование работ по технической инвентаризации                        объектов (в ценах 2012 года) требуется 4 635 928 руб., в том числе                       2012 год – 582 228 руб.» далее по тексту.
1.1.3. вместо слов «приложение 3» читать «приложение 2»;
1.1.4. вместо слов «приложение 4» читать «приложение 3».

1.2. В Приложении 2 постановления строки 40 и 64 изложить в новой редакции:
	40
	Судостроительная
	12
	-

	64
	Коммунистическая
	26 а
	1917

2.   В тексте приложения 1 постановления:

2.1.  вместо «1954300» читать «1852772»;

2.2.  вместо «480700» читать «582228»,
2.3. вместо «8906400» читать «8804872»,

2.4. вместо «4534400» читать «4635928».

2. Дополнить постановление приложением № 6 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в официальном печатном издании и разместить в сети «Интернет» на сайте Муниципального образования город Балаково.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам.
И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково

         А.В.Балуков
Приложение
к постановлению администрации
город Балаково

от 26 ноября 2012г. № 1172
Приложение № 6
к муниципальной целевой программе
«Межевание земельных участков,

техническая инвентаризация муниципального

имущества  и объектов недвижимого

имущества, имеющего признаки бесхозяйного,
в границах муниципального образования
город Балаково  на 2012-2015 годы»
Перечень
объектов недвижимого имущества, имеющих

признаки бесхозяйного, проведение технической инвентаризации
которых планируется в 2012-2015 годах

1. Внешние инженерные сети к жилому дому № 45 по ул. Каховская (2012 год):
	№ п/п
	Вид сети
	Описание
	Диаметр,

(≈ мм)
	Протяженность,

(≈ п.м), площадь, (≈ кв.м).

	1.1
	Сети водоснабжения
	От сущ. колодца в районе ЦТП 30В до жилого дома
	110
	64

	90
	102,5

	1.2
	Сети водоотведения
	От существующего колодца в районе маг. «Магнат» до жилого дома
	200
	123,34

	160
	55,93

	1.3
	Сети теплоснабжения, горячего водоснабжения
	От ЦТП 30В
	Т1
	108*4
	174

	Т2
	108*4

	Т3
	108*4

	Т4
	76*3,5

	1.4
	Сети электроснабжения
	КЛ 0,4 кВ от ТП 212 до ВРУ -1 (1 подъезда)
	2     4*95
	200,7

	КЛ 0,4 кВ от ТП 212 до ВРУ -2 (3 подъезда)
	2     4*95
	200,7

2. Внешние инженерные сети к жилому дому № 47 по ул. Каховская (2013 год):
	№

п/п
	Вид сети
	Описание
	Диаметр,
(мм)
	Протяженность,

(п. м.)

	2.1
	Водоснабжение
	От существующего колодца в районе ЦТП 30В до жилого дома
	89
	42

	2.2
	Водоотведение
	От существующего колодца в районе

ЦТП 30В до жилого дома
	150
	80

	200
	108,5

	2.3
	Теплоснабжение, горячее водоснабжение
	От ЦТП 30В
	Т1
	108*4
	45

	Т2
	108*4

	Т3
	100*4

	Т4
	65*3

	2.4
	Электроснабжение
	КЛ 0,4 кВ от ТП 212 до ВРУ -1 (1 подъезда)
	2    4*150
	250

	КЛ 0,4 кВ от ТП 212 до ВРУ -2 (4 подъезда)
	2     4*95

	250

3. Внешние инженерные сети к жилым домам № 45, 47(общие на 2 дома) (2013 г.)
	Вид сети
	Описание
	Диаметр, мм
	Протяженность, п.м.

	Газоснабжение
	Сооружение – газопровод н/д от места врезки до ж/д Каховская, 47, с ответвлением до ж/д Каховская, 45
	108 (задвижка Д100*1шт.)
	4

	89 (задвижка Д25*17шт.)
	110,5

	76
	116,5

	25
	78

	108
	9,85

	110
	120

	Колодец-1500
	Г1-lik-1.8-100 * 1

	Компенсатор
	КДМ 100 * 1

	57 (задвижка Д80*1шт.)
	250

	76 (задвижка Д25*23шт.)
	54

	25 (ИФС -80*2)
	74

	76 (резьбовые *46)
	13

	Сварочные стыки

	57
	93

	76
	26

	25
	122

4. Внешние инженерные сети к жилому дому № 34 по ул.30 лет Победы (2013 год)
	№
п/п
	Вид сети
	Описание
	Диаметр, мм
	Протяженность, п.м.

	4.1
	Водоснабжение
	От существующего колодца В1 до жилого дома
	110

	50,5

	4.2
	Водоотведение
	От существующего колодца К 8 до жилого дома, в т.ч

 выпуски:

№1

№2

№3
	200
	44,1

	160
	18

	100
	22,4

	7,6

	5,0

	9,8

	4.3
	Электроснабжение
	КЛ 0,4 кВ от ТП 10-9 до ВРУ  (2 подъезда) АВБбШВ
	2     4*120
	175

	4.4
	Сети газоснабжения

	менее      1 км

5. Внешние инженерные сети к жилому дому № 34/1 по ул. 30 лет Победы (2013 год)
	№

п/п
	Вид сети
	Описание
	Диаметр, мм
	Протяженность, п.м.

	5.1
	Водоснабжение
	От ЦТП-56 до В-1 жилого дома 30 лет Победы 34
	110
	31,5

	63
	6

	5.2
	Водоотведение
	От существующего колодца К 5 до ввода жилого дома, в т.ч.

 выпуски:

№1

№2
	200
	20,1

	100
	6

	3

	3

	5.3
	Электроснабжение
	КЛ 0,4 кВ от ТП 10-9 до ВРУ  (2 подъезда) АВБбШВ
	2     4*70
	90

	5.4
	Сети газоснабжения

	менее      1 км

6. Внешние инженерные сети к жилым домам № 34 и №34/1 по ул. 30 лет Победы (общие на 2 дома) (2013 год)
	№

п/п
	Вид сети
	Описание
	Диаметр, мм
	Протяженность, п. м.

	6.1
	Теплоснабжение, горячее водоснабжение
	От ЦТП -56 до ж/д 30 лет Победы 34 и 34/1

	Т1
	108*4/89*4
	7000

	Т2
	108*4/89*4

	Т3
	80*4/65*3,2

	Т4
	80*4/65*3,2

	6.2
	Повысительные насосы на хоз-питьевой блок
	Насос повысительный одноблочный NM 25/160 АЕ

	6.3
	Газоснабжение
	Сооружение – газопровод н/д от места врезки до ж/д 30 лет Победы, 34, с ответвлением до ж/д 30 лет Победы, 34/1
	110 (задвижка Д100*4шт.)
	30,1

	110 (задвижка Д25*26шт.)
	25,8

	108
	1,5

	108
	1,4

	108
	10

	57
	147

	89
	108

	25
	48,5

7. Внешние инженерные сети к многоквартирным жилым домам с адресами:

7.1 ул. Каховская, д.39, д. 41/1;

7.2 ул. Саратовское шоссе, д. 55, д. 81;

7.3 ул. Гагарина, д.72;

7.4 Пр. Героев, д.42;

7.5 ул. Академика Жук, д. 17а;

7.6 ул. Трнавская, д.8;

7.7 ул. Степная, д.72, д.74, д. 76, д. 78, д. 80, д. 81, д. 82, д. 84, д. 86, д. 88, д. 100, д. 102, д. 104, д.106, д. 108;
7.8 ул. 30 лет Победы, д. 38.
7. Жилые помещения:
	Наименование

объекта
	Адрес

местоположения
	Количество объектов
	Характеристика

объекта

	квартира
	Саратовская область, г.Балаково,

Ул.Набережная Леонова, д.61, кВ.38
	1
	Общая площадь

≈37 кв.м.